

Najwyższa sprawność to klucz do sukcesu w sporcie i w technice grzewczej

VIESMANN



Firma Viessmann gwarantuje najlepsze wyniki, jako oficjalny sponsor dyscyplin zimowych: biathlonu, skoków i biegów narciarskich, saneczkarstwa i kombinacji norweskiej. W rozwijaniu nowoczesnych technologii grzewczych liczą się bowiem te same wartości, co w sporcie – najwyższa technika, sprawność, uczciwość i sukces, którego życzymy sponsorowanym przez nas sportowcom, jak również użytkownikom naszych urządzeń.
www.viessmann.pl



POLSKI ZWIĄZEK BIATHLONU
POLISH BIATHLON ASSOCIATION
Partner Reprezentacji
Polski w Biathlonie
w sezonie 2006/2007



Viessmann sp. z o.o. 53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 65, tel. 071/ 36 07 100

VIESMANN
climate of innovation

Kotłownia bez kotła

Wydajny i atrakcyjny cenowo, nowy podtynkowy kocioł Vitopend 100

Szukasz nowoczesnego, wiszącego kotła gazowego o szczególnie atrakcyjnym stosunku ceny do możliwości użytkowych – bez konieczności rezygnacji z produktu wysokiej jakości? Nasza odpowiedź i zarazem rozwiązanie brzmi: Vitopend 100 typ AH1B.

Obok konstrukcji klasycznych przeznaczonych do zawieszenia na ścianie w budynku Viessmann oferuje również zajmujące niewiele miejsca i ciche urządzenia przeznaczone do wbudowania w ścianę.

Dwufunkcyjny, wiszący kocioł gazowy, przystosowany do pracy z czerpaniem powietrza do spalania z zewnątrz, dostępny jest w następujących zakresach znamionowej mocy cieplnej: 10,7 do 24,8 kW i 13,2 do 31 kW.

Vitopend 100 do wbudowania w ścianę umożliwia perfekcyjną integrację urządzenia ze ścianą. Dzięki niewielkiej głębokości szafki montażowej (250 mm) zagwarantowane jest wbudowanie kotła bez jakichkolwiek występow poza powierzchnię ściany. Podtynkowa szafka montażowa jest odporna na korozję i na życzenie może być pomalowana.

Szafka montażowa do programu produktów typ AH1B może pomieścić oba modele: 24,8 i 31 kW. Urządzenie podstawowe zawieszają się po prostu w szafce montażowej i później łączą z wstępną instalacją – zaleca się wykorzystać do tego celu specjalne akcesoria przyłączeniowe firmy Viessmann.



Kocioł wiszący Vitopend 100 typ AH1B umożliwia perfekcyjną integrację urządzenia ze ścianą.

Przegląd zalet kotła Vitopend 100 AH1B:

- Vitopend 100 do wbudowania w ścianę (także poza mieszkaniem – np. na klatce schodowej) – dyskretny i zajmujący niewiele miejsca, o zwartej budowie, cichy i niezawodny. Zakres znamionowej mocy grzewczej: 10,7 do 31 kW (kocioł dostępny wyłącznie z zamkniętą komorą spalania).
- Energooszczędny i ekologiczny – klasyfikacja 3-gwiazdkowa zgodnie z unijną Dyrektywą Rady 92/42 w sprawie wymogów sprawności kotłów.
- Wysoki komfort korzystania z ciepłej wody. Wysoka wydajność trwała (14 litrów na minutę przy 31 kW) i stabilna temperatura wody użytkowej na wylocie dzięki elektronicznej regulacji.
- W kotłach Vitopend 100 wbudowany jest elektroniczny regulator obiegu kotłowego, z systemem diagnostycznym oraz systemem ochrony przed zamarzaniem, wyposażony w układ zdalnego sterowania.

- Wysokie bezpieczeństwo i niezawodność eksploatacji oraz cicha praca dzięki oryginalnej podtynkowej szafce montażowej.
- Szczególnie wygodny w montażu dzięki niewielkiemu ciężarowi i systemowi połączeń Multi-Steck.
- Szczególnie wygodny w konserwacji i obsłudze – blok hydrauliczny Aqua-Bloc z systemem połączeń Multi-Steck i automatycznym urządzeniem napełniającym, które umożliwia utrzymanie stałego ciśnienia w instalacji. Przelanie jest niemożliwe dzięki wyłącznikom zabezpieczającym.

Szczegóły oferty dotyczącej nowoczesnych systemów grzewczych a także urządzeń wykorzystujących odnawialne źródła energii znajdują Państwo na stronie internetowej www.viessmann.pl oraz u naszych Partnerów i Doradców Handlowych.

VIESSMANN

climate of innovation